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Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy realizuje Projekt 
pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w 
powiecie nidzickim (II)” w ramach Priorytety 7 
Rynek Pracy programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego PLUS

 Iwona Szydłowska Data publikacji: 12.03.2024

Priorytet 7 Rynek Pracy, 
Działanie 7.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych.

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia  90 osób bezrobotnych z powiatu 
nidzickiego, zwłaszcza znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy.
Okres realizacji projektu 01.01.2024 - 31.03.2025
Zadania:

Pośrednictwo pracy/poradnictwo zawodowe – 90 osób;
Prace interwencyjne u przedsiębiorców/pracodawców – 16 osób;
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – 2 osoby;
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – 16 osób;
Bon szkoleniowy – 10 osób;
Staż – 46 osób.

Grupa docelowa: 90 osób bezrobotnych (50K/40M) zarejestrowanych w PUP, zwłaszcza tych 
znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, w tym:

Osoby młode w wieku 18-29 lat- 23os. tj. proporcja tej kategorii osób w rejestrze bezrobotnych 
PUP w stosunku do ogólnej liczby zarejestrowanych bezrobotnych w powiecie nidzickim, w tym w 
szczególności te, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu - tzw. os. z kategorii NEET,- 9 os. 
tj. co najmniej 10% ogółu uczestników projektu.

Osobom młodym w ciągu czterech miesięcy od przystąpienia do projektu zostanie zapewniona 
wysokiej jakości oferta zatrudnienia, dalszego kształcenia, stażu.
Udział osób młodych w wieku18-29 lat zostanie poprzedzony oceną

umiejętności cyfrowych z uwzględnieniem możliwości psychofizycznych osób z wykorzystaniem 
narzędzia rekomendowanego przez ministra do spraw pracy. W zależności od wyników tej oceny osobie 
młodej zaproponowane zostanie uzupełnienie poziomu umiejętności cyfrowych w ramach szkolenia 
realizowanego w projekcie jako element poradnictwa zawodowego, tak by właściwa forma wsparcia 
mogła przebiegać na adekwatnym poziomie dostosowanego do umiejętności.
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Osoby w wieku 30 lat i więcej, należące do jednej z następujących grup:

osoby w wieku 50 lat i więcej - 3 os,
 kobiety-50 os.,
osoby z niepełnosprawnościami-2 os,
osoby o niskich kwalifikacjach-20 os.
osoby długotrwale bezrobotne-27 os.(tj. co najmniej 30% ogółu uczestników    
 projektu). 

Wskaźniki rezultatu:

Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek -   45 osoby (25K
/20M);
Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje po opuszczeniu programu – 4 osób(2K/2M);

 

Wartość projektu – 1 424 489,73 zł.
Wysokość wkładu Funduszy Europejskich -  1 210 816,27 zł.

Załączniki
Klauzula informacyjna dla osoby.docx (docx, 55 KB)
Informacja o KPON FEWiM (II).docx (docx, 39 KB)
Informacja nt. realizacji zadań finansowanych FEWM.docx (docx, 65 KB)
Plakat FEWiM.pdf (pdf, 72 KB)
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